
Piero Lissoni Collection Knoll086

スチール

テーブルトップ

ストラクチャー

ウッド

Piero Lissoni Collection
Grasshopper High Rectangular Tables

Design : Piero Lissoni
［ピエロ リッソーニ コレクション・グラスホッパー ハイレクタングラーテーブル］

ポリッシュドクローム バーニッシュドメタル マットブラック

ガラス

クリアガラス ( GE ) サテンガラス ( SG )

チェスナット ( CH )

マーブル

スタートアリエット ネロマルキーナ
( MST )

ベルデアルピ
( MV )

ロッソルビーノ
( MRR )( MN )



Piero Lissoni Collection Knoll087

High rectangular table

(  )＝テーブルトップカテゴリー

Piero Lissoni Collection
Grasshopper High Rectangular Tables

Design : Piero Lissoni
［ピエロ リッソーニ コレクション・グラスホッパー ハイレクタングラーテーブル］
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ハイレクタングラーテーブル

LH20 C ¥795,000

¥795,000

¥615,000

¥860,000

¥860,000

¥683,000

¥950,000

¥950,000

¥770,000

¥838,000

¥838,000

¥658,000

¥918,000

¥918,000

¥741,000

¥1,021,000

¥1,021,000

¥843,000

¥1,140,000

¥1,140,000

¥961,000

¥1,314,000

¥1,314,000

¥1,137,000

¥1,555,000

¥1,555,000

¥1,376,000

¥1,140,000

¥1,140,000

¥961,000

¥1,314,000

¥1,314,000

¥1,137,000

¥1,555,000

¥1,555,000

¥1,376,000

(  )

(  )

(  )

LH20 DM (  )

カテゴリー ( GE ) カテゴリー ( SG )

バーニッシュドメタルベース

カテゴリー ( CH )

W2000

W2400

W2700

ポリッシュドクロームベース

■ クリアガラス ■ サテンガラス ■ チェスナット

カテゴリー ( MV ) カテゴリー ( MRR )

■ ベルデアルピ ■ ロッソルビーノ

カテゴリー ( MN )

■ ネロマルキーナ

カテゴリー ( MST )

■ スタートアリエット

LH20 BM (  )マットブラックベース

LH24 Cポリッシュドクロームベース

LH24 DM (  )バーニッシュドメタルベース

LH24 BM (  )マットブラックベース

LH27 Cポリッシュドクロームベース

LH27 DM (  )バーニッシュドメタルベース

LH27 BM (  )マットブラックベース

LH20 C (  )

(  )

(  )

LH20 DM (  )バーニッシュドメタルベース

W2000

W2400

W2700

ポリッシュドクロームベース

LH20 BM (  )マットブラックベース

LH24 Cポリッシュドクロームベース

LH24 DM (  )バーニッシュドメタルベース

LH24 BM (  )マットブラックベース

LH27 Cポリッシュドクロームベース

LH27 DM (  )バーニッシュドメタルベース

LH27 BM (  )マットブラックベース

¥1,183,000

¥1,183,000

¥1,004,000

¥1,370,000

¥1,370,000

¥1,193,000

¥1,628,000

¥1,628,000

¥1,449,000

¥1,228,000

¥1,228,000

¥1,049,000

¥1,430,000

¥1,430,000

¥1,253,000

¥1,707,000

¥1,707,000

¥1,527,000

¥937,000

¥937,000

¥757,000

¥1,045,000

¥1,045,000

¥868,000

¥1,163,000

¥1,163,000

¥983,000



088 Knoll

Piero Lissoni Collection
Grasshopper High Round Tables

Design : Piero Lissoni
［ピエロ リッソーニ コレクション・グラスホッパー ハイラウンドテーブル］

Piero Lissoni Collection

スチール

テーブルトップ

ストラクチャー

ウッド

ポリッシュドクローム バーニッシュドメタル マットブラック

ガラス

クリアガラス ( GE ) サテンガラス ( SG )

チェスナット ( CH )

マーブル

スタートアリエット ネロマルキーナ
( MST )

ベルデアルピ
( MV )

ロッソルビーノ
( MRR )( MN )



089 Knoll

Piero Lissoni Collection
Grasshopper High Round Tables

Design : Piero Lissoni
［ピエロ リッソーニ コレクション・グラスホッパー ハイラウンドテーブル］

Piero Lissoni Collection

(  )＝テーブルトップカテゴリー
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High round table ハイラウンドテーブル

LH13 C ¥658,000

¥658,000

¥550,000

¥703,000

¥703,000

¥597,000

¥798,000

¥798,000

¥690,000

¥701,000

¥701,000

¥595,000

¥759,000

¥759,000

¥651,000

¥858,000

¥858,000

¥750,000

¥1,040,000

¥1,040,000

¥931,000

¥1,182,000

¥1,182,000

¥1,073,000

¥1,540,000

¥1,540,000

¥1,434,000

¥1,040,000

¥1,040,000

¥931,000

¥1,182,000

¥1,182,000

¥1,073,000

¥1,540,000

¥1,540,000

¥1,434,000

(  )

(  )

(  )

LH13 DM (  )

カテゴリー ( GE ) カテゴリー ( SG )

バーニッシュドメタルベース

カテゴリー ( CH )

Ø1370

Ø1520

Ø1800

ポリッシュドクロームベース

■ クリアガラス ■ サテンガラス ■ チェスナット

カテゴリー ( MV ) カテゴリー ( MRR )

■ ベルデアルピ ■ ロッソルビーノ

カテゴリー ( MN )

■ ネロマルキーナ

カテゴリー ( MST )

■ スタートアリエット

LH13 BM (  )マットブラックベース

LH15 Cポリッシュドクロームベース

LH15 DM (  )バーニッシュドメタルベース

LH15 BM (  )マットブラックベース

LH18 Cポリッシュドクロームベース

LH18 DM (  )バーニッシュドメタルベース

LH18 BM (  )マットブラックベース

LH13 C (  )

(  )

(  )

LH13 DM (  )バーニッシュドメタルベース

Ø1370

Ø1520

Ø1800

ポリッシュドクロームベース

LH13 BM (  )マットブラックベース

LH15 Cポリッシュドクロームベース

LH15 DM (  )バーニッシュドメタルベース

LH15 BM (  )マットブラックベース

LH18 Cポリッシュドクロームベース

LH18 DM (  )バーニッシュドメタルベース

LH18 BM (  )マットブラックベース

¥1,083,000

¥1,083,000

¥976,000

¥1,225,000

¥1,225,000

¥1,116,000

¥1,621,000

¥1,621,000

¥1,512,000

¥1,127,000

¥1,127,000

¥1,019,000

¥1,288,000

¥1,288,000

¥1,180,000

¥1,705,000

¥1,705,000

¥1,596,000

¥1,099,000

¥1,099,000

¥991,000



Piero Lissoni Collection Knoll090

Piero Lissoni Collection
Grasshopper Low Tables

Design : Piero Lissoni
［ピエロ リッソーニ コレクション・グラスホッパー ローテーブル］

スチール

テーブルトップ

ストラクチャー

ウッド

ポリッシュドクローム バーニッシュドメタル マットブラック

ラミネート

ブラックガラス ( C1 )

チェスナット ( CH )

マーブル

スタートアリエット ネロマルキーナ
( MST )

ベルデアルピ
( MV )

ロッソルビーノ
( MRR )( MN )

ホワイト ( F2 )

ガラス



Piero Lissoni Collection Knoll091

Low table

(  )＝テーブルトップカテゴリー

Piero Lissoni Collection
Grasshopper Low Tables

Design : Piero Lissoni
［ピエロ リッソーニ コレクション・グラスホッパー ローテーブル］

ローテーブル

LLS2 C ¥421,000

¥421,000

¥343,000

¥155,000

¥95,000

¥396,000

¥396,000

¥322,000

¥131,000

¥79,000

¥470,000

¥470,000

¥385,000

¥165,000

¥101,000

¥432,000

¥432,000

¥354,000

¥150,000

¥100,000

¥776,000

¥776,000

¥692,000

¥400,000

¥234,000

¥656,000

¥656,000

¥576,000

¥303,000

¥189,000

¥776,000

¥776,000

¥692,000

¥400,000

¥234,000

¥656,000

¥656,000

¥576,000

¥303,000

¥189,000

(  )

LLS7 C (  )

LLS7 DM

LLS7 BM

LLS8

LLS6

(  )

(  )

(  )

(  )

LLS2 DM (  )

(  )

(  )

カテゴリー ( F2 ) カテゴリー ( C1 )

バーニッシュドメタルベース

カテゴリー ( CH )

A Ø1200

B Ø1000

C Ø700

ポリッシュドクロームベース

■ ホワイトラミネート ■ ブラックガラス ■ チェスナット

カテゴリー ( MV ) カテゴリー ( MRR )

■ ベルデアルピ ■ ロッソルビーノ

カテゴリー ( MN )

■ ネロマルキーナ

カテゴリー ( MST )

■ スタートアリエット

LLS2 BM (  )マットブラックベース

LLS10アディショナルトップ

LLS7アディショナルトップ

バーニッシュドメタルベース

A Ø1000

B Ø830

C Ø600

ポリッシュドクロームベース

マットブラックベース

アディショナルトップ

アディショナルトップ

LLS2 C (  )

LLS7 C (  )

LLS7 DM

LLS7 BM

LLS8

LLS6

(  )

(  )

(  )

(  )

LLS2 DM (  )

(  )

(  )

バーニッシュドメタルベース

A Ø1200

B Ø1000

C Ø700

ポリッシュドクロームベース

LLS2 BM (  )マットブラックベース

LLS10アディショナルトップ

LLS7アディショナルトップ

¥647,000

¥307,000

¥251,000

¥1,205,000合計

LLS2 C CHA Ø1200

B Ø1000

C Ø700

チェスナット

ポリッシュドクロームベース

【参考価格】

LLS10 CH チェスナット

LLS7 MV ベルデアルピ

バーニッシュドメタルベース

A Ø1000

B Ø830

C Ø600

ポリッシュドクロームベース

マットブラックベース

アディショナルトップ

アディショナルトップ

¥810,000

¥810,000

¥727,000

¥425,000

¥251,000

¥683,000

¥683,000

¥606,000

¥318,000

¥212,000

¥851,000

¥851,000

¥767,000

¥455,000

¥255,000

¥720,000

¥720,000

¥640,000

¥342,000

¥221,000

¥647,000

¥647,000

¥563,000

¥307,000

¥200,000

¥544,000

¥544,000

¥468,000

¥232,000

¥171,000
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